[bookmark: _GoBack]様式第27号（第13条関係）

公 共 ま す 設 置 要 望 書

令和　　年　　月　　日
　三股町長　　　　　　様

申　請　者　住　所
　　　　　　（建物所有者）氏　名　　　　　　　　　　　　　印
電　話
　下水道公共（汚水）ます設置について、下記のとおり要望します。
	公共ます設置場所
	三股町

	土地所有者
	※申請者と土地所有者が異なる場合
	　　印

	供用開始希望時期
	令和　　　年　　　月頃（※注意：公共ます設置完了まで数ヶ月を要します）

	建築物等の用途
	1．自宅　2．貸　家　　3．アパート　　4．事業所等

	現況排水設備
	1．新設　2．くみ取り　3．単独浄化槽　4．合併浄化槽

	排水設備業者
※未定の場合、要望に関する連絡窓口となる者。（建築業者、不動産業者等）
	会社名

	会社
電話

	担当者
（連絡窓口）

	担当者
携帯

【公共ます設置位置図　記載要領】
①土地・家屋の型状及び公共ますの位置を図示し、ますについては周辺構造物からのオフセットを記入すること。（現地に木杭でも可）※公共ます設置位置は道路境界から１ｍ以内
　 ②家屋の図には、便所・風呂・台所など排水設備の位置関係を記載すること。
　 ③要望する土地の場所が分かる地図（ゼンリンなど）を添付して下さい。
	【位置図】※別紙図面添付可。

	排水管の距離
	ｍ
	公共ますまでの高低差（GL）
	ｍ
	公共ますの必要深さ
	ｍ
	鉄蓋の有無
	有　・　無

 (
受付印
)【決裁欄】
	課　員
	係　長
	主　幹
	課長補佐
	課　長